עוד נקבע, כי מתקיים קשר סיבתי בין רשלנות הוועדה במתן היתרי הבנייה לבין נזקי מעונה שנגרמו לה עקב הוצאת צו ההפסקה השיפוטי, שהוצא כפועל יוצא מהבנייה הבלתי-חוקית שהתבצעה על פי היתרי בנייה בלתי-חוקיים.

41. בית המשפט צדק בקביעותיו אלה.

42. סעיף 145(א) לחוק התכנון והבנייה, התשכ"ה-1965 (להלן: חוק התכנון והבנייה) קובע:

"לא יעשה אדם אחד מאלה ולא יתחיל לעשותו אלא לאחר שנתנה לו הועדה המקומית או רשות הרישוי המקומית, לפי הענין, היתר לכך ולא יעשה אותו אלא בהתאם לתנאי ההיתר: ...

(2) הקמתו של בנין... הוספה לבנין קיים וכל תיקון בו..."